
Měkké hubičky odolné

proti rozkousání

 
Výměna

Měkké hubičky odolné proti

rozkousání

6 m+ / 9 m+

 
SCF252/05

Hubička s ochranou proti rozkousání odolá rostoucím zoubkům

Hubička pro pití bez rozlití

Měkké hubičky Philips Avent jsou šetrné k dásním, ale zároveň odolné proti rozkousání rostoucími zoubky. Náš

patentovaný ventil zajistí, že tekutina vytéká jen, když vaše dítě pije.

Nevylévá se

Ventil s ochranou proti polití pro pití bez rozlití

Další výhody

Bez BPA / 0 % BPA

Volné kombinování

Hubička s ochranou proti rozkousání

Měkká hubička s ochranou proti rozkousání pro rostoucí zoubky

Ideální první krok k samostatnému pití

Zahnutá hubička pro snadné pití



Měkké hubičky odolné proti rozkousání SCF252/05

Přednosti Specifikace

Nevylévá se

Už žádný nepořádek! Náš nový patentovaný

ventil zajišťuje, že tekutina vytéká pouze

tehdy, když dítě pije z hubičky.

Zahnutá hubička pro snadné pití

Zahnutá hubička je navržena tak, aby

batolatům pomohla naučit se pít z hrnečku.

Bez BPA / 0 % BPA

Naše hubička je vyrobena z materiálů bez

BPA / s 0 % BPA.

Volné kombinování

Naše hubičky jsou kompatibilní s lahvemi

řady Natural i Classic+ (kromě skleněných

lahví), a také s kompletní řadou našich

hrnečků (kromě Dospěláckých hrnečků a

hrnečků s hubičkami Easy Sippy). Můžete je

tedy volně kombinovat a vytvořit dokonalý

hrneček, který vyhoví individuálním

vývojovým potřebám vašeho batolete.

Měkká hubička s ochranou proti rozkousání

Když dojde na pohodlné a snadné pití, děti

potřebují hubičku, která není jen šetrná

k dásním, ale která také prospěje vývoji zubů.

Hrneček s hubičkou My Grippy splňuje obě

podmínky, díky hubičce odolné proti

rozkousání, která je i měkká.

Funkce

Bez BPA

Vhodné do myčky

Země původu

Indonésie

Co je součástí

Měkká hubička s ochranou proti rozkousání:

2 ks

Stupně vývoje

Stupeň vývoje: 6 m+ / 9 m+

 

 

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2023‑08‑30

Verze: 3.0.1

EAN: 87 10103 83679 7

www.philips.com

http://www.philips.com/

